

Secretaría General

Boletín Oficial de la Universidad de Granada nº 237 (15 de mayo de 2024)

VI. Convocatorias y Anuncios

- C237/1: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 14 de mayo de 2024, por la que se publica el extracto de la Resolución de la Vicerrectora de Posgrado y Formación Permanente de la Universidad de Granada, de 8 de mayo de 2024, convocando ayudas al estudio, destinadas al alumnado matriculado en el Máster Universitario Erasmus Mundus en Estudios de las Mujeres y de Género (GEMMA), matriculados en el curso académico 2023-24.
- C237/2: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 14 de mayo de 2024, por la que se publica el extracto de la Resolución de la Vicerrectora de Posgrado y Formación Permanente de la Universidad de Granada, de 9 de mayo de 2024, convocando ayudas destinadas a doctorandos de las Escuelas de Doctorado de Ciencias de la Salud y de Ciencias, Tecnologías e Ingenierías para la realización del título propio de la Universidad de Granada: Curso de Formación Permanente en Formación para Investigadores, que capacita para las funciones de cuidado de los animales de Experimentación, Eutanasia y Realización de Procedimientos A, B y C.
- C237/3: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 14 de mayo de 2024, por la que se publica el extracto de la Resolución de Vicerrector de Estudiantes y Vida Universitaria, de 13 de mayo de 2024, convocando becas para cursar estudios durante el próximo curso 2024/2025 en la Universidad de Granada para estudiantes marroquíes que hayan cursado estudios en centros españoles en Marruecos que les den acceso a la universidad.
- C237/4: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 14 de mayo de 2024, por la que se publica el extracto de la Resolución de la Vicerrectora de Internacionalización de la Universidad de Granada, de 13 de mayo de 2024, convocando ayudas para la realización de un curso de verano de lengua y cultura alemanas en la Universidad de Leipzig.
- C237/5: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 14 de mayo de 2024, por la que se publica el extracto de la Resolución de la Vicerrectora de Internacionalización de la Universidad de Granada, de 14 de mayo de 2024, convocando ayudas para la realización de cursos preparatorios de idioma para estudiantes de movilidad internacional de grado.

- C237/6: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 15 de mayo de 2024, por la que se publica el extracto de la Resolución de la Vicerrectora de Internacionalización de la Universidad de Granada, de 14 de mayo de 2024, convocando Premios a la Excelencia en la Internacionalización de Estudiantes 2024.
- C237/7: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 15 de mayo de 2024, por la que se publica el extracto de la Resolución de la Vicerrectora de Internacionalización de la Universidad de Granada, de 14 de mayo de 2024, convocando ayudas de apoyo individual y apoyo lingüístico en el marco de la Alianza Universitaria Europea Argus. Curso académico 2023/2024.
- C237/8: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 15 de mayo de 2024, por la que se publica el extracto de la Resolución de Vicerrector de Estudiantes y Vida Universitaria, de 14 de mayo de 2024, convocando ayudas para el fomento de la adquisición y acreditación de competencias lingüísticas exigidas para la obtención del título de grado. (Ayuda competencias lingüísticas lunta de Andalucía).
- C237/9: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 15 de mayo de 2024, por la que se publica el extracto de la Resolución del Vicerrector de Estudiantes y Vida Universitaria y de la Vicerrectora de Internacionalización, de 14 de mayo de 2024, convocando becas para cursar estudios durante el próximo curso 2024/2025 en la Universidad de Granada para estudiantes de Bulgaria, Eslovaquia, Hungría, Polonia, República Checa y Rumanía que hayan cursado estudios en las secciones bilingües españolas en dichas Repúblicas que les den acceso a la Universidad.

Acrónimos Utilizados

• C: Convocatorias